[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 июля 2016 г.

	№
	1968

	г.Ухта,  Республика Коми

Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 11.12.2015 № 14 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов», разделами 2, 4 Порядка продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 233, на основании Отчета об оценке № 29-4/128/02/16 рыночной стоимости нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 14,6 кв. м, этаж 1, номера на поэтажном плане 26, по адресу: Республика Коми, город Ухта, улица Сенюкова, дом 49, составленного ООО «ОК «КОРЭЛ» (дата составления отчета 11.03.2016), решений комиссии по приватизации муниципального имущества от 27.06.2016 (протокол № 1), от 15.07.2016 (протокол № 5), администрация постановляет:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилое помещение, номера на поэтажном плане 26, адрес объекта: Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, д.49, на следующих условиях:

- характеристика имущества:

назначение: нежилое, общая площадь 14,6 кв. м, этаж 1,
год постройки - 1986;

- способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе;
- форма подачи предложения о цене имущества – открытая;
- начальная цена продажи - 396 290 рублей;

- размер задатка - 79 258 рублей;

- шаг аукциона - 10 000 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.05.2016 № 1301 «Об условиях приватизации муниципального имущества» в связи с принятием настоящего постановления.
2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
И.о. руководителя администрации

           Ф.Д. Любанин